News Release

2009 年 11 月 2 日

各 位

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

代表取締役社長 秋山 政徳

（コード番号：9412 東証第１部）

問い合わせ先  広報・IR 部長 宇佐 日出人

TEL 03 (5571)7600

マルチチャンネルエンターテイメント株式会社

の社名変更について

株式会社スカパーJSAT ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：秋山 政徳）

の 100%子会社であるマルチチャンネルエンターテイメント株式会社（本社：東京都港区、代表取

締役社長：木戸 英晶）は、2009 年 11 月 1 日開催の株主総会において、以下のとおり社名変更す

ることを決議しましたのでお知らせします。

記

１．変更後の社名（商号）及びシンボルマーク 株式会社スカパー・エンターテイメント

        （SKY Perfect Entertainment Corporation）

２．社名変更の目的  株式会社スカパーJSATホールディングスが出資する委託放送

事業者であることを明確にするため

３．変更期日     2009 年 11 月 1 日

【マルチチャンネルエンターテイメント株式会社について】

マルチチャンネルエンターテイメント株式会社は東経110度CSデジタル放送｢スカパー！ｅ２｣

の委託放送事業者で、現在ｅ２プロモ（プロモーションチャンネル）やスカチャン HD800 等を放

送しています。また、本年 6月には 2011 年 10 月に開始予定の BS デジタル放送の委託放送事業者

としても総務大臣の認定を受けています。

以上

＊本件に関するお問い合わせ先：

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

広報・IR 部 広報チーム TEL：03-5571-7600 FAX：03-5571-1760

広報・IR 部  IR チーム TEL: 03-5571-1515  FAX：03-5571-1760